ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO

RE		JFFICIO IMPEGNI IONE IMPEGNO CONTABILE	
Cap	153	Progr. N. <u>3049</u> Jel	04/11/120

VISTO PER LA REGOLARITA' CONT'ABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O (dott. Serafino DE BELLIS)

IL DIRIGENTE (avv. Nicola Boccalone)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

<u>UFFICIO LIQUIDAZIONI</u>

Cod. Creditore <u>3050</u> liq. n. <u>2020, 427</u>3 / 4636

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. (Rag. Giuseppe CRETA)

IL DIRIGENTE (avv. Nicola Boccalone)



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE Nº 2454 del 04-12-2020

OGGETTO: Consorzio Sannio.it. Impegno e liquidazione saldo per manutenzione rete wifi della Rocca dei Rettori anno 2020. Importo complessivo € 10.000,00.

RIFERIMENTO CONTABILE: CAP. 153 IMP. n° C.G. N.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

- con atto di C.P. n. 32 del 22/03/06 la Provincia di Benevento deliberava di istituire il Centro Servizi Territoriale mediante la costituzione del Consorzio Sannio.it ed approvava lo schema di convenzione e lo Statuto;
- al Consorzio Sannio.it è affidato il servizio di manutenzione della rete wifi della Provincia;

<u>Viste</u> le disponibilità esistenti sul bilancio di previsione 2020 ammontanti ad € 10.000,00;

<u>Ritenuto</u> doversi provvedere all'assunzione dell'impegno di spesa ed alla liquidazione della somma di € 10.000,00 a favore del Consorzio Sannio.it sul capitolo 153 del bilancio corrente;

Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;

Per tutte le motivazioni suesposte,

DETERMINA

- <u>di impegnare</u> la somma di € 10.000,00 sul capitolo n. 153 del bilancio 2020 necessaria per il pagamento del saldo del servizio di manutenzione della rete wifi della Provincia di Benevento per l'anno 2020;
- <u>di liquidare</u> la suddetta somma di € 10.000,00 a favore del Consorzio Sannio.it
- <u>di richiedere</u> al Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti l'emissione del mandato di pagamento a favore del Consorzio Sannio.it mediante accreditamento sul c/c bancario IBAN:
- di imputare la spesa al capitolo n. 153 del bilancio 2020.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. (dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE vv. Nicola Boccalone)